
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 11 
Godina izdavanja: IX 
Godina: 2023. 

Slunj,   20. 10. 2023. 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

2 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

3 

 

 

SADRŽAJ 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o odabiru izvoditelja radova na uređenju i opremanju dječjeg igrališta Dječjeg 

vrtića Slunj               str.   4 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: 

Radovi na izgradnji pumptrack staze           str.   4 

3. Odluka o poništenju postupka nabave za predmet nabave: Radovi na izgradnji 

pristupnih stepenica sa rampom (Ljekarna Slunj)          str.   5 

4. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na 

okoliš za izradu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Slunja     str.   6 

5. Odluka o odabiru za predmet nabave: Nadogradnja predškolske ustanove u Gradu 

Slunju                str.   9 

6. Odluka o poništenju za Grupu 3: ZONA 3 (obuhvaća naselja s područja MO Veljun 

i MO Blagaj)               str.   9 

7. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za stručni nadzor  

nad radovima nadogradnje predškolske ustanove u Gradu Slunju       str.  10 

8. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne 

nabave ev.br. NMV-6/23 – Usluge čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za 

sezonu zimske 2023./2024. i 2024./2025. – ponovljeni postupak za GRUPU 3     str.  11 

9. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka nabave za 

predmet nabave: Radovi na izgradnji pristupnih stepenica sa rampom (Ljekarna 

Slunj)                str.  12 

10. Odluka o odabiru vršitelja usluge stručnog nadzora nad radovima nadogradnje 

predškolske ustanove u gradu Slunju           str.  14 

11. Odluka o preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Slunja za 2023. godinu      str.  14 

12. II.Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u 

području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2023. godini     str.  15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

4 

 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru izvoditelja radova na uređenju i opremanju 

dječjeg igrališta Dječjeg vrtića Slunj 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 11. rujna 2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

predmet nabave: Radovi na uređenju i opremanju dječjeg igrališta  Dječjeg vrtića Slunj sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. SLUNJ GZPP d.d., Petra Svačića 5, 47240 Slunj  

2. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, vl. Nikola Špelić, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

3. MEDVED-GRAD, obrt za građevinarstvo, vl. Zdravko Medved, Polje 178 b, 47240 Slunj 

Poziv na dostavu ponude objavljen je i na službenim gradskim stranicama www.slunj.hr 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 50.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda ponuditelja ADRIA SPORT SERVIS d.o.o., Ilica 

425, 10090 Zagreb u iznosu od 47.989,00 EUR bez PDV-a, odnosno 59.986,25 EUR s PDV-om. Ista 

udovoljava svim uvjetima određenim u pozivu na dostavu ponuda te je sukladno kriteriju za odabir 

ponude (najniža cijena), ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom sklopit će 

se ugovor o izvođenju radova na uređenju i opremanju dječjeg igrališta Dječjeg vrtića Slunj.  

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/18        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-6           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 26. rujna 2023.  

 

___________ 
 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: Radovi na 

izgradnji pumptrack staze  

 

 

 

http://www.slunj.hr/


11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

5 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Radovi na izgradnji pumptrack staze.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 

9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 51.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/20        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 26. rujna 2023.  

 

___________ 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o poništenju postupka nabave za predmet nabave:  

Radovi na izgradnji pristupnih stepenica sa rampom (ljekarna Slunj) 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 18. rujna 2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

6 

 

predmet nabave: Radovi na izgradnji pristupnih stepenica sa rampom (ljekarna Slunj) sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. SLUNJ GZPP d.d., Petra Svačića 5, 47240 Slunj  

2. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, vl. Nikola Špelić, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

3. MEDVED-GRAD, obrt za građevinarstvo, vl. Zdravko Medved, Polje 178 b, 47240 Slunj 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 19.571,50 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda nije pristigla niti jedna ponuda te se temeljem članka 10. stavka 1. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22), poništava postupak 

jednostavne nabave.   

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/                  GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-4           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 2. listopada 2023.  

 

___________ 

 

 

Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine" 80/13, 78/15, 12/18 i 

118/18), članka 31. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 

(„Narodne novine“ 3/17), članka 36. stavka 1. podstavka 17. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18, 02/20, 

06/20, 03/21 i 05/21-pročišćeni tekst), nakon provedenog postupka ocjene o potrebi strateške 

procjene utjecaja za III. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Slunja, Gradonačelnica  

Grada Slunja donosi  

 

ODLUKU 

kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu  

utjecaja na okoliš za izradu III. Izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Grada Slunja  

 

 

Članak 1. 

Gradonačelnica je dana 17. veljače 2023. donijela Odluku o pokretanju postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Slunja 

(dalje u tekstu: izmjene i dopune Plana) KLASA: 350-01/23-01/21, URBROJ: 2133-04-03-03/01-23-1, 

o kojoj je informirana javnost objavom na službenoj internetskoj stranici Grada Slunja.    

Temeljem navedene odluke Grad Slunj je proveo postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 

izmjena i dopuna Plana na okoliš. 

U postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja izmjena i dopuna Plana na okoliš utvrđeno je 

da predmetne izmjene i dopune Plana neće imati značajan utjecaj na okoliš i da su prihvatljive za 

ekološku mrežu, na osnovu čega se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na 

okoliš. 

 

Članak 2. 

Razlozi izrade i donošenja izmjena i dopuna Plana određeni su na temelju praćenja i ocjene stanja u 

prostoru, Izvješća o prijedlozima za izmjene i dopune prostorno planske dokumentacije (KLASA: 350-

01/22-01/94, URBROJ: 2133-04-03-03/01-22-2 od 30.11.2022.), zaprimljenih zahtjeva za izmjene i 

dopune Plana, kao i radi usklađenja s potrebama stanovništva i stanovanja te osiguranja uvjeta za 

razvoj i održivi rast Grada Slunja. 

 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

7 

 

Članak 3. 

Ciljevi i programska polazišta koja će se izvršiti izmjenama i dopunama Plana su:  

1. izmjene i dopune te revizija namjena površina u kartografskim prikazima, osobito granica 

građevinskih područja naselja, izdvojenih dijelova građevinskih područja naselja, te izdvojenih 

građevinskih područja izvan naselja, 

2. korekcije, usklađenje i planiranje trasa i koridora prometne, elektroničke komunikacijske, 

energetske i komunalne infrastrukture, 

3. izmjene i dopune granice obuhvata urbanističkih planova uređenja, 

4. analiza potrebe i opravdanosti izrade planova užih područja (UPU-a) za pojedina područja te 

prostornim planom utvrđivanje propisanih uvjeta provedbe zahvata u prostoru s detaljnošću 

propisanom za urbanistički plan  

5. revizija postojećih neizgrađenih građevinskih područja ugostiteljsko-turističke namjene, 

gospodarske (proizvodne i poslovne), sportsko-rekreacijske i druge namjene, 

6. utvrđivanje lokacija novih zona ugostiteljsko-turističkih, gospodarskih (proizvodnih i poslovnih), 

sportsko-rekreacijskih i drugih namjena,  

7. utvrđivanje površina planiranih za izgradnju sunčanih elektrana i agrosunčanih elektrana  

8. redefiniranje granice vojnog poligona i namjene površina uz novoutvrđenu granicu  

9. izmjene i dopune te usklađenja teksta provedbenih odredbi prostornog plana 

10.  usklađenje s planovima višeg reda, zakonskim propisima, mišljenjima i smjernicama 

javnopravnih tijela.  

 

Članak 4.  

U provedenom postupku u cilju utvrđivanja značajnog utjecaja izrade Plana na okoliš, Grad 

Slunj zatražio je mišljenja tijela i osoba određenih posebnim propisima: 

 

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Karlovcu, A. 

Vraniczanya 6, 47000 Karlovac  

2. Ministarstvo zdravstva, Ksaver 200 a, 10000 Zagreb  

3. Hrvatske vode - VGI za mali sliv KUPA, Obala Frane  Račkog 10, 47000 Karlovac 

4. Hrvatske šume, UŠP Karlovac, Put D. Trstenjaka 1, 47000 Karlovac 

5. Karlovačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, A. Vraniczanya 4, 47000 Karlovac 

6. Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  na području 

Karlovačke županije, J. Križanića 30, 47000 Karlovac 

7. Karlovačka županija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš, Odsjek za planske poslove i 

zaštitu okoliša,  J. Križanića 11, 47000 Karlovac 

8. Općina Cetingrad, Trg hrvatskih branitelja 2, 47222 Cetingrad 

9. Općina Vojnić, Trg S. Radića 1, 47220 Vojnić 

10. Općina Krnjak, Krnjak 5, 47242  Krnjak 

11. Općina Barilović, Barilović bb, 47252 Barilović 

12. Općina Tounj, Linije3b, 47264 Tounj 

13. Općina Josipdol, Ogulinska 12, 47303 Josipdol 

14. Općina Plaški, 143. Domobranske pukovnije 5, 47304 Plaški 

15. Općina Rakovica, Rakovica 6, 47245 Rakovica. 

 

Članak 5.  

Svoje očitovanje dostavila su sljedeća tijela: 

1. Karlovačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo se očitovalo dopisom od 24. ožujka 

2023. godine, KLASA:302-02/23-01/4, URBROJ:2133-05-02/04-23-11 kojim je iskazano 

mišljenje da postupak strateške procjene utjecaja na okoliš za Plan nije potrebno provoditi. 

2. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Karlovcu se mišljenjem od 4. travnja 2023. godine KLASA:612-08/23-10/0092, URBROJ:532-

05-02-09/3-23-02, očitovalo da sa stanovišta zaštite kulturne baštine nije potrebna strateška 

procjena  utjecaja na okoliš za postupak III. izmjena i dopuna Plana.  

3. Ministarstvo zdravstva je dopisom od 12. svibnja 2023. godine KLASA:351-03/23-01/16, 

URBROJ:534-03-3-2/10-23-2 dostavilo mišljenje da nije potrebno provesti stratešku 

procjenu za III. Izmjene i dopune Plana iz razloga što je proveden postupak strateške 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

8 

 

procjene za SPP višeg reda (PP Karlovačke županije) te se ne planiraju nove aktivnosti u 

odnosu na SPP višeg reda za koji je provedena strateška procjena. 

4. Karlovačka županija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš, Odsjek za planske poslove i 

zaštitu okoliša se dostavljenim mišljenjem  od 22. kolovoza 2023. godine, KLASA:351-03/23-

02/9, URBROJ:2133-07-01/01-23-08 očitovalo da za plan nije potrebno provesti postupak 

strateške procjene  utjecaja na okoliš te da su izmjene i dopune Plana prihvatljive za 

ekološku mrežu. Obzirom se unutar obuhvata Plana nalaze zaštićena područja, kao i strogo 

zaštićene vrste te rijetki i ugroženi stanišni tipovi, utvrđeni su obvezni uvjeti zaštite prirode 

koji su definirani u članku 7. stavku 3. ove Odluke. 

5. Javna ustanova Natura viva za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  na području 

Karlovačke županije, KLASA: 350-02/23-01/07, URBROJ: 2133-63-03/07-23-4, 21.09.2023. 

godine. 

 

Članak 6.  

U danom roku svoja mišljenja nisu dostavile Hrvatske vode - VGI za mali sliv Kupa, Hrvatske šume - 

UŠP Karlovac, Općina Cetingrad, Općina Vojnić, Općina Krnjak, Općina  Barilović, Općina  Tounj, 

Općina Josipdol, Općina Plaški i Općina Rakovica te se sukladno članku 70. stavku 2. Zakona o zaštiti 

okoliša ("Narodne novine" 80/13, 78/15, 12/18 i 118/18), smatra da prema posebnim propisima iz 

njihove nadležnosti nema posebnih  utjecaja i uvjeta vezanih uz zaštitu okoliša koje je potrebno uvažiti 

u izmjenama i dopunama Plana. 

 

Članak 7.  

Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja izmjena i dopuna Plana 

na okoliš donesena je na temelju procjene mogućih značajnih utjecaja planiranih izmjena na okoliš, 

kao i na temelju pribavljenih mišljenja javnopravnih tijela. 

Sukladno kriterijima za utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš iz Priloga III. Uredbe o 

strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš sagledan je mogući utjecaj izmjena i 

dopuna Plana na sastavnice okoliša te se, s obzirom na navedene razloge izrade predmetnih izmjena i 

dopuna Plana, smatra da su potencijalni štetni utjecaji isti ili vrlo slični kao i za postojeće stanje u 

prostoru te da se uz primjenu odgovarajućih mjera zaštite okoliša i prirode prilikom realizacije 

planiranih ciljeva izrade plana ne očekuju značajni negativni utjecaji na sastavnice okoliša, uključujući 

ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže. 

Obzirom da se u obuhvatu Plana nalaze zaštićena područja, kao i strogo zaštićene vrste te rijetki i 

ugroženi stanišni tipovi, određeni su sljedeći uvjeti zaštite prirode: 

- ukoliko se planom dopusiti prenamjena čestica uz riječni tok u građevinska područja, nove 

čvrste objekte potrebno je smjestiti u one dijelove katastarskih čestica koji su najudaljeniji od 

toga rijeke, 

- potrebno je očuvati prirodne obale rijeka te nije dopušteno uklanjati riparijsku (obalnu) 

vegetaciju, 

- ukoliko objekte nije moguće priključiti na sustav javne odvodnje, potrebno je osigurati najviši 

stupanj pročišćavanja otpadnih voda. 

    

Članak 8.  

U postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš nadležno tijelo je o provedenom 

postupku pribavilo mišljenje Upravnog odjela za graditeljstvo i okoliš  Karlovačke županije KLASA:351-

03/23-02/25, URBROJ:2133-07-01/01-23-3 od 21. rujna 2023. godine. 

 

Članak 9.  

Grad Slunj informirati će javnost sukladno Zakonu o zaštiti okoliša i Uredbi o informiranju i 

sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (Narodne novine“ broj 

64/08). 

 

Članak 10.  

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“ i na internetskoj stranici Grada Slunja. 

 

KLASA: 350-01/23-01/21        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03-03/01-23-15          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  03.10. 2023.   

 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

9 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu: 

ZJN 2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosim 

 

ODLUKU O ODABIRU  

za predmet nabave: Nadogradnja predškolske ustanove  

u Gradu Slunju  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 24. srpnja 2023. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2023/S 

0F2-0031746 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Nadogradnja predškolske ustanove u Gradu Slunju, evidencijskog broja nabave NMV-4/23.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 660.000,00 EUR.  
Ova nabava financira se dijelom iz sredstava koja potječu iz Mehanizma za oporavak i otpornost 

(Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava NPOO.C3.1.R1-I1.01.0242). 

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda:  

1. ZAJEDNICA PONUDITELJA: GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj; ELKO-

RAD, obrt za elektroinstalacije, Ivšić brdo 10a, 47240 Slunj  

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ponuda ponuditelja ZAJEDNICA PONUDITELJA: 

GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ; ELKO-RAD, obrt za elektroinstalacije u potpunosti udovoljava uvjetima iz 

dokumentacije o nabavi s cijenom ponude 1.125.327,10 EUR bez PDV-a, odnosno 1.406.658,88 EUR s 

PDV-om, te je najpovoljnija sukladno kriteriju za odabir ponude (ekonomski najpovoljnija ponuda). 

 

V. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

VI. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).  

 

KLASA: 406-02/23-01/13        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-16           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 6. listopada 2023. 

 

___________ 

 

Na temelju članka 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu: 

ZJN 2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda za predmet nabave: Usluge 

čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe 2023./2024. i 2024./2025., 

GRUPA 3: ZONA 3, donosim 

 

ODLUKU  

o poništenju za GRUPU 3: ZONA 3  

(obuhvaća naselja s područja MO Veljun i MO Blagaj) 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

10 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 11. rujna 2023. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2023/S 

0F2-0038307, započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Usluge 

čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe 2023./2024. i 2024./2025., 

evidencijskog broja nabave NMV-6/23.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za GRUPU 3.: ZONA 3 (obuhvaća naselja s područja MO Veljun i MO 

Blagaj) iznosi 17.000,00 EUR (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2023. 

godinu i projekcijama Proračuna za 2024. i 2025. godinu.  

 

III. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da za GRUPU 3: ZONA 3 nije pristigla niti jedna 

ponuda te se temeljem članka 298. stavak 1. točka 7. ZJN 2016 poništava postupak javne nabave za 

grupu 3.   

 

IV. 

Dostava Odluke o poništenju izvršit će se javnom objavom u EOJN RH te se smatra dostavljenom 

istekom dana javne objave, temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. te članka 308. ZJN 

2016.  

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).  

 

KLASA: 406-02/23-01/17        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-10          Mirjana Puškarić. mag.oec. 

Slunj, 6. listopada 2023.  

 

___________ 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

stručni nadzor nad radovima nadogradnje predškolske ustanove u  

Gradu Slunju  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Stručni nadzor nad radovima nadogradnje predškolske ustanove 

u Gradu Slunju.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

11 

 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 25.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2023. godinu i projekcijom Proračuna za 2024. godinu.  

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

3. Dajana Bogović  

4. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/21        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1                  Mirjana Puškarić. mag.oec. 

Slunj, 9. listopada 2023.  

 

___________ 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu 

ZJN 2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21 – pročišćeni 

tekst) donosim,  

 

 

ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu  

u postupku javne nabave ev.br. NMV-6/23 – Usluge čišćenja  

gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe  

2023./2024. i 2024./2025.  

- ponovljeni postupak za GRUPU 3 

 

 

I. 

Grad Slunj proveo je postupak nabave za predmet nabave: Usluge čišćenja gradskih ulica i 

nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe 2023./2024. i 2024./2025. Navedeni predmet nabave 

podijeljen je u 5 grupa. U provedenom postupku donesena je odluka o poništenju za GRUPU 3 

predmeta nabave.  

 

 

 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

12 

 

II. 

Slijedom navedenog, Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 

33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju 

stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Usluge čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta za sezonu zimske službe 2023./2024. i 

2024./2025. - ponovljeni postupak za GRUPU 3, ev.br. NMV-6/23, CPV oznake 90620000-9 Usluge 

čišćenja snijega, a s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na 

razdoblje od dvije godine.  

 

III. 

Vršitelj usluge odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave za razdoblje od 2 (dvije) godine iznosi 114.000,00 EUR (GRUPA 3: 

17.000,00 EUR), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2023. godinu, te projekcijama 

Proračuna za 2024. i 2025. godinu.  

V. 

Za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja određuju se : 

1. Renata Božičević, član stručnog povjerenstva (posjeduje važeći certifikat u području javne 

nabave) 

2. Daniela Medved, član stručnog povjerenstva  

3. Dajana Bogović, zamjenik člana stručnog povjerenstva 

4. Ivanka Šebalj, zamjenik člana stručnog povjerenstva 

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

- Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te 

ponudi u postupcima javne nabave („Narodne novine“ 65/17 i 75/20) 

- Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

- Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

- Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 

dana od dana sklapanja ugovora 

 

VII. 

Osobe zadužene za praćenje provedbe ugovora su komunalni redar Nikica Sminderovac.  

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja 

Mirjana Puškarić. 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/22        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1                    Mirjana Puškarić. mag.oec. 

Slunj, 1. listopada 2023.  

 

___________ 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

13 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka nabave za predmet nabave: 

Radovi na izgradnji pristupnih stepenica sa rampom 

(Ljekarna Slunj)  

 

I. 

Grad Slunj proveo je postupak nabave za predmet nabave: Radovi na izgradnji pristupnih stepenica sa 

rampom Ljekarna Slunj). U provedenom postupku donesena je odluka o poništenju obzirom nije 

zaprimljena niti jedna ponuda.  

 

II. 

Slijedom navedenog Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 

33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju 

povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka nabave za predmet nabave: Radovi na izgradnji 

pristupnih stepenica sa rampom (Ljekarna Slunj).  

 

III. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 

9/17, 20/22).  

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 19.571,50 EUR (bez PDV-a).   

 

V. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Sandra Modrušan. 

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/23-01/23        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-1                    Mirjana Puškarić. mag.oec. 

Slunj, 12. listopada 2023.  

 
 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

14 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru vršitelja usluge stručnog nadzora nad  

radovima nadogradnje predškolske ustanove u Gradu Slunju 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 9.10.2023. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 

stručnog nadzora nad radovima nadogradnje predškolske ustanove u Gradu Slunju sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o., Nova Ves 61a, Zagreb, geoexpert.projekt@zg.t-com.hr  

2. CONVEXO d.o.o., Gornji Zvečaj 125, Duga Resa, convexo@convexo.hr  

3. KATAKON j.d.o.o., Vučjak 15, Karlovac, katakon.hr@gmail.com 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 25.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

1. GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o., Nova Ves 61a, Zagreb 

 

IV. 

Ponuda ponuditelja GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na 

dostavu ponude te je s cijenom ponude 24.960,00 EUR bez PDV-a, odnosno 31.200,00 EUR s PDV-om 

sukladno kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim 

gospodarskim subjektom sklopit će se ugovor o vršenju usluge nadzora nad radovima nadogradnje 

predškolske ustanove u Gradu Slunju.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/23-01/21        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-23-6           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 20. listopada 2023.   

 

___________ 

 

 

Na temelju članka 60. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/2021), članka 36. stavka 1. alineja 

6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 3/15 i „Službeni glasnik 

Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 5/21 – pročišćeni tekst) i članka 12. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 19/22, 8/23 i 

10/23), donosim 

 

ODLUKU O PRERASPODJELI SREDSTAVA 

U PRORAČUNU GRADA SLUNJA ZA 2023. GODINU 

 

 

I. 

 

U Proračunu Grada Slunja za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 19/22, 6/23, 8/23 i 10/23) 

preraspodjeljuju se sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:geoexpert.projekt@zg.t-com.hr
mailto:convexo@convexo.hr
mailto:katakon.hr@gmail.com


11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

15 

 

 

1. U Razdjelu 002 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Jedinstveni upravni odjel, Program 

1006 Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela, Aktivnost A100011 Stručno, 

administrativno i tehničko osoblje, Izvor Opći prihodi i primici - tekući, smanjuju se planirana 

sredstva 

-  na skupini 31 Rashodi za zaposlene, sa 430.050,00 eura za 4.000,00 eura i iznose 

426.050,00 eura 

 

2. U Razdjelu 002 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Jedinstveni upravni odjel, Program 

1006 Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela, Aktivnost A100011 Stručno, 

administrativno i tehničko osoblje, Izvor Opći prihodi i primici - tekući, smanjuju se planirana 

sredstva 

-  na skupini 32 Materijalni rashodi, sa 55.792,00 eura za 2.700,00 eura i iznose 

53.092,00 eura 

 

3. U Razdjelu 002 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Jedinstveni upravni odjel, Program 

1025 Gospodarenje imovinom, Aktivnost A100058 Održavanje poslovnih prostora u vlasništvu 

Grada, Izvor Opći prihodi i primici - tekući, smanjuju se planirana sredstva 

- na skupini 32 Materijalni rashodi, sa 22.530,00 eura za 1.000,00 eura i iznose 21.530,00 

eura 

 

4. U Razdjelu 002 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Jedinstveni upravni odjel, Program 

1025 Gospodarenje imovinom, Kapitalni projekt K100084 Slunj Smart City, Izvor Opći prihodi i 

primici - tekući, povećavaju se planirana sredstva 

- Na skupini 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine, sa 175.430,00 eura 

za 7.700,00 eura i iznose 183.130,00 eura 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2023. godinu. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2023. godine.   

 

KLASA:400-02/23-01/16        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/01-23-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 20. listopad 2023. 

 

___________ 

 

 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14 i 70/17) i točke VI. II. Odluke 

o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2023. godinu namijenjenih 

financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne 

djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj 

(“Službeni glasnik Grada Slunja” br. 9/23), donosi 

 

II. Odluku o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te 

drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2023. godini 

 

 

Članak 1. 

Temeljem provedenog II. Javnog poziva za predlaganje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih 

područja od interesa za Grad Slunj u 2023. godini, nakon provedenog postupka ocjenjivanja projekata, 

dodjeljuju se sredstva slijedećim projektima/programima: 

 



11/23 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 20. 10. 2023. 
 

16 

 

1) Komemoracija za prvog poginulog hrvatskog branitelja u obrani Vukovara Božu Biondu, povodom 

32. obljetnice stradavanja– program Kulturno umjetničkog društva „Lađevčani” Lađevac, u iznosu od 

587,94€ 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, a u svrhu uređivanja međusobnih odnosa, sa nositeljima odabranih programa 

zaključit će se pojedinačni ugovori.  

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 402-02/23-01/26        GRADONAČELNICA 

UR.BROJ: 2133-04-03-02/01-23-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 16. 09. 2023. 

 

 


